re &G cxhortanin dofrina fana & ad-
us omnes hxrericos, ¢
[C, CUm oML vIreue
e cos ad fidem cacholicam ¢
& credenres eorum pr
inonibus, ficuk ¢
ulicate & hzreli feparare, &
radicke incorporare, & ab
1is & peccans r.'-'bml':c!i'crc tan
i {ues anditores; i
t, &0 1|1,1|155|ur1_t in

5 5 H nly,

=!

Cll=

+ pidirate, & avanra, gulofirate, luxuria;

endacio, derractione, blalphemia , odio,
fraude, perjurio , & homicidio. Er quam-
licemus, tamen poreftatem
fecularem [ecunddim leges officium fuum
in malefictores peragentem non judica-
mus, neque obhoc damnandam efle dicis
mus vel credimus, Verantamen, ficuc filij
Ecclefiz, reos languinis defendimus piis

vis i[ka nos pra

» intérventionibus, quia {cripumelt. Reos

B

fanguwis defendar Ecclefia. Quamvis au-
tem propter vitandum perjurium non fic
apperendum juramentum , jurantes camen
ex deliberatione caufa neceffitaris cum ve-
ritate & judicio & juflitia non culpamus ,
neque propter hoc credimus condemnan:
dos. Tnomnibus verd epifcopatibus; dio-
cefibus, vel parrochiisin quus {umus vel
fuerimus , difpofuimus jejunare fecundiim

. morem & conluetudinem Pralatorum &

e

2

catholicorm virorom orthodoxorum illa-
rum provinciarum , tamin vigilis quimin
Jejuniis quatuor temporum & quadragefi.
m. Deniquelicet dicat Chriftus , Opor.
ret femper orare & non deficere, & Apolz
tolus, fine intermiflione orate, tamen qui-
dam noftrorum per vigiot quatuor ¥ices

inter diemacnoétem , alij quindecies, alij -

duodecies, qui autem mints, lepries pro

. omnibus hominibus fecundiim eorum gra.

dus orant, Et quamquam officiun nofl:
trum fic precipué ut ompes difcant, &
omnes qui funtidenei exhortentur , camen
citim tempus ingroit, propriis manibus la.
L‘J:ll'ﬂll'lll.\'_. ita duntaxat ne pretiumaceipia-
mus conventum, Qui aurem nobis cre-

. , ;
w daat, a quibaleungue aliquid peraliquam

fravdem habuerine ; necelfe eft | fi potue-
rinty; & nobis acquielcere voluering , ur
& nowalis refticnant. Deeimas Giqui-
& primivias & oblationes & cerera e
cundin wlwm locorum fervitia Praclatis s

it &ﬁilﬁ_i"“r‘ RS S TN Y
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aliis Clericis fub ¢

mus, ] Licet autem in fubferipris articulis,
ficura quibufdam accepimus, aflererentyr
errafle, quod videlicet foli Deo effe ghe
diendurn, & fi homini, foli jufte , qui
Deum haber in fe ; ac licere laico ac lige.
rato fine licenta cujuiliber hominis pre-
dicare , bapumque laicum conficiend; e,
chariftiam poreftatem habere , malum ay,
tem facerdorem nequagquam , & Ejus orL.
tiones aut Millas vivis vel moreuis non pro.
ficere, ac Romanam Ecelefiam nequa.
quam Ecclefiam Dei efle, necnon etiam
juramentum in quolibet articulo fub Ee.
clefix forma factum peccarum effe morea.
le dogmarifaffe dicantur, ipfi tamen eg
pracicripta confefhone, in qua tanguntur
articuli praenotati, fuper his fuam innocen.
riain excolarunt, illud inficiantes omni.
no ;quod videlicer mulieribus evanaelinm
in Ecclefia licitam efle docere, ac indul:
gentias que fiune 4 {ummo Ponrifice vel
aliis Epilcopis non proficere, jultumgue
Jaicum conhtentes fibi abfolvere po?ﬁ-,
quidam eos referunt albruxille, Cerertim
{uper eo qudrd nonnulles Clericorim fean.
dalizafl¢ dicontar; eis in plurimis/detra:
hendo , ipfos afpere redarguimus, in vt
tuce obedientiz quam praftiterunt nobis
diftrickins injungentes eifdem ; quod &i